

حساب باشگاه پرسپولیس

باز هم مسدود شد

حساب باشگاه پرسپولیس یک بار دیگر مسدود شده است. در پی برخی مشکلات به‌وجود آمده یک بار دیگر حساب باشگاه پرسپولیس مسدود شده. این در حالی است که این اتفاق برای چندمین بار در فصل جاری رخ داده است. این اتفاق باعث شده علاوه بر بازیکنان و مربیان، حتی کارمندان و کارکنان باشگاه پرسپولیس هم نتوانند حقوق خود را از این باشگاه دریافت کنند. بازیکنان پرسپولیس در واکنش به عدم دریافت پول دست به اعتصاب زده و با وجود حضور در محل تمرین حاضر به تمرین نشدند. در حساب‌های باشگاه پرسپولیس که مسدود شده تنها مبلغ ۹ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بوده است. این در حالی است که مسوولان باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا این مشکل هر چه زودتر رفع شود. مسعود سلطانی‌فر درباره تمرین نکردن بازیکنان پرسپولیس به دلیل مشکلات مالی اظهار داشت: این موضوع در حال تبدیل شدن به یک عادت بد است، به هر حال باید بررسی‌های لازم صورت گیرد.

مجازات در انتظار مویس به خاطر تهدید یک خبرنگار

سرمری پیشین منچستر یونایتد به خاطر اظهارات جنجالی‌اش خطاب به یک خبرنگار زن، از سوی کمیته انضباطی اتحادیه فوتبال انگلیس توبیخ شد. دیوید مویس به خاطر هشدار تهدیدآمیزش به ویکی اسپرکس، خبرنگار زن شبکه BBC پس از تساوی خانگی بدون گل تیمش برابر برزلی در ماه ژانویه سال جاری، احتمالاً مجازات خواهد شد. سپس از آن بازی اسپرکس سوالاتی از سرمری ساندلند پرسید که برای او خوشایند نبود. مویس پس از مواجه شدن با سوالاتی که به تئورس مؤذنبه بود، به خبرنگار شبکه BBC گفت: زن هم که باشی ممکن است به خاطر این کارهایت سیلی بخوری، دفعه بعدی که اینجا می‌آیی بیشتر مراقب باش. با وجود عذرخواهی مویس و یکساعت اسپرکس از او، کمیته انضباطی رسیدگی به این ماجرا را آغاز کرد و اکنون سرمری اسکاتلندی پیشین منچستر یونایتد را به استاده از الفاظ نادرست و تهدید جنس مخالف متهم کرده است.

جلسه کی‌روش با تاج برای آینده تیم ملی

پس از پایان مرخصی سرمری تیم ملی فوتبال و بازگشت به ایران، او در فدراسیون فوتبال حاضر شد تا جلسه‌ای را با مهدی تاج برگزار کند. با برگزاری دیدار تیم ملی فوتبال ایران و چین در نوروز ۹۶، کارلوس کی‌روش برای سپری کردن دوران مرخصی خود عازم خارج از کشور شد و از هفته گذشته به ایران بازگشت. او به فدراسیون فوتبال آمد تا جلسه‌ای را با مهدی تاج برگزار کند. تاج پیش از این عنوان کرده بود در اسرع وقت درباره آینده تیم ملی با کی‌روش برنامه‌ریزی خواهند کرد که این برنامه‌ریزی به بازی با ازبکستان و بعد از آنکه احتمالاً تیم ملی مجوز حضور در جام جهانی را به دست می‌آورد مربوط می‌شود. البته هنوز ابهام‌هایی درباره موضوعات مختلفی مانند وضعیت دستیاران ایرانی، وضعیت دن گاسپار و... وجود دارد و پاسخ شفافی درباره این موارد به رسانه‌ها ارائه نشده است.

میزان محرومیت سرخیو راموس مشخص شد

کمیته انضباطی اسپانیا میزان محرومیت مدافع رئال مادرید را اعلام کرد. سرخیو راموس یکشنبه‌شب در دیدار رئال مادرید و بارسلونا در دقیقه ۷۷ به علت خطا روی لیونل مسی اخراج شد. مدافع مادرید هنگام ترک زمین با عصبانیت با جرارد پیکه صحبت کرد و سپس برای این تصمیم دست زد. با این حال کمیته انضباطی اسپانیا تنها یک جلسه محرومیت برای کاپیتان مادرید در نظر گرفت و راموس فقط دیدار برابر دپورتیوو لاکرونیا را از دست خواهد داد.

پیشکسوت قرمزها در بیمارستان بستری شد

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده اما بزودی ترخیص خواهد شد. به گزارش ایسنا، ابراهیم آشتیانی، بازیکن سال‌های دور تیم فوتبال پرسپولیس که به دلیل عارضه قلبی در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شده بود پس از عمل قلب در حال حاضر در بخش CCU بستری است. اردلان آشتیانی، فرزند او در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: حال عمومی پدرم خوب است و ظرف ۲ روز آینده مرخص خواهد شد. آشتیانی در دهه‌های ۴۰ و ۷۵ و ۱۳۵۵ برای پرسپولیس بازی کرد و در سال ۱۳۸۵ در حالی که ۳۵ بار برای تیم ملی به میدان رفته بود با نایب‌قهرمانی جام تخت جمشید از فوتبال خداحافظی کرد.

بررسی وضعیت نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا

بیم و امید



در این گروه الهلال عربستان با ۹ امتیاز صدرنشین است و الریان قطر با ۷ امتیاز در رده دوم قرار گرفته است و پرسپولیس با ۶ امتیاز در رده سوم قرار دارد. الوحده امارات هم با ۴ امتیاز بختی برای صعود ندارد. در روز پایانی این مسابقات که ۱۸ اردیبهشت برگزار می‌شود پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان الوحده امارات است و فقط باید این بازی را با برد پرگل به پایان برساند و بعد منتظر نتیجه دیدار تیم‌های الهلال عربستان و الریان قطر باشد. اگر الریان بتواند حریف عربستانی را شکست دهد پرسپولیس با بردن الوحده هم نمی‌تواند به مرحله بعد صعود کند چرا که در بسازی روه‌رو با الهلال بازنده است. نکته نگران‌کننده برای پرسپولیس کنار آمدن ۲ تیم عربی با یکدیگر است که اگر اصطلاحاً الهلال به الریان راه بدهد و نتیجه را واگذار کند این دو تیم راهی مرحله بعد خواهند شد و پرسپولیس از دور مسابقات کنار خواهد رفت.

و کار خودشان را برای صعود پیچیده کنند. در این گروه تیم العین امارات با ۹ امتیاز شانس اول صعود به مرحله بعد است. الاهلی عربستان با ۸ امتیاز دوم است و ذوب‌آهن با ۷ امتیاز در رده سوم قرار دارد. سه‌شنبه ۱۹ اردیبهشت برگزار می‌شود استقلال خوزستان در خانه میزبان الجزیره امارات است و با تساوی برابر این تیم هم می‌تواند راهی مرحله بعد شود. البته اگر الفتح در دیدار پایانی به لخبویای قطر بیزاد استقلال خوزستان حتی با شکست برابر الجزیره هم صعود خواهد کرد.

خودزنی ذوبی‌ها
شاگردان مجتبی حسینی که فرصت صعود مستقیم به مرحله بعد بدن اما و اگر داشتند و می‌توانستند با برتری برابر العین امارات صدرنشین گروه شوند، از شکست الاهلی عربستان برابر بنیادکار ازبکستان استاده نکردند و در ورزشگاه فولادشهر ۳ گل از العین خوردند تا این تیم اماراتی را صدرنشین

برخوردار است و تنها الجزیره امارات با یک امتیاز حذف شده است. در روز پایانی این مسابقات که سه‌شنبه ۱۹ اردیبهشت برگزار می‌شود استقلال خوزستان در خانه میزبان الجزیره امارات است و با تساوی برابر این تیم هم می‌تواند راهی مرحله بعد شود. البته اگر الفتح در دیدار پایانی به لخبویای قطر بیزاد استقلال خوزستان حتی با شکست برابر الجزیره هم صعود خواهد کرد.

شاگردان سیروس پورموسوی هم همان راهی را رفتند که همنام تهرانی‌شان رفت. استقلال خوزستان در صورت پیروزی برابر الفتح می‌توانست صعودش به مرحله بعدی را قطعی کند اما این تیم هم به نتیجه‌های بهتر از تساوی دست پیدا نکرد تا کارش به روز آخر کشیده شود. در این گروه تیم لخبویای قطر تنها تیمی است که صعودش به مرحله بعد را قطعی کرده و با ۱۱ امتیاز صدرنشین است.

زوج دفاعی استقلال محتاج تغییرات

جوانگرایی

به نظر می‌رسد به سال‌های پایانی فوتبال خود نزدیک شده است. این مدافع برزلی هر چند روی ضربات سر خوب کار می‌کند اما فعالیت و جنب و جوش لازم را در خط دفاعی استقلال ندارد.



به نظر می‌رسد به سال‌های پایانی فوتبال خود نزدیک شده است. این مدافع برزلی هر چند روی ضربات سر خوب کار می‌کند اما فعالیت و جنب و جوش لازم را در خط دفاعی استقلال ندارد. برابر تیم‌هایی که بازی سرعتی ارائه می‌دهند به مشکل می‌خورد و بارها دروازه سیدمهدی رحمتی تهدید می‌شود. خط دفاعی استقلال کند است و منصوریان اگر می‌خواهد فصل بعد تیمش از شانس‌های قهرمانی باشد باید تغییراتی را به وجود آورد. پادوانی ۳۳ سال سن دارد و

گرت بیل؛ ستاره شکننده ولزی

در ال کلاسیکو زیدان، سرمری رئال، گرت بیل را که بتازگی از بند مصدومیت رها شده و هنوز با روزهای اوجش فاصله دارد در ترکیب اصلی تیمش قرار داد. همین تصمیم زیرو انتقادات زیادی را از او به همراه داشت و خیلی‌ها بر این باورند بخش عمده‌ای از دلیل باخت رئال در این بازی، به خاطر حضور بیل نه‌چندان آماده در ترکیب تیم و در نتیجه عملکرد غیرقابل قبول مثلث BBC بوده است. بیل ۲۳ فروردین در منیخ مصدوم شده بود و ۱۱ روز بعد، در بازی تیمش مقابل بارسلونا، در شرایطی که قبل از بازی تنها در ۳ جلسه تمرینی حضور یافته بود در ترکیب اصلی قرار گرفت. با شروع بازی کاملاً مشهود بود بیل با روزهای اوجش فاصله زیادی دارد ولسی زیدان او را تا دقیقه ۳۹ در زمین نگاه داشت و بعد از مصدومیت این بازیکن مجبور شد به جای او آسنسیو را به میدان بفرستد. روزنامه مادریدی آس در گزارشی ویژه بیل را با حال و روز فعلی آرین روبن بازیکن ۳۳ ساله و اسبق رئال مادرید مقایسه کرد. این مقایسه در شرایطی انجام شد که روبن به خاطر مصدومیت‌های بی‌دری‌اش به مرد شیشه‌ای معروف شده و در دوره حضورش در رئال و حتی در شرایط فعلی در باینر با مصدومیت‌های زیادی مواجه می‌شود. این روزنامه نوشته بازیکن هلندی باینر مونیخ در این فصل از ۴۵ بازی ممکن، در ۲۳ بازی حضور داشته و ۲۳۷۰ دقیقه برای تیم بازی کرده که یعنی در ۵۸/۵ درصد بازی‌های این فصل تیمش در ترکیب بوده و در ۱۲ دیداری که حضور نداشته، ۶ بار بابت مصدومیت غایب بوده و در سایر بازی‌ها طبق تصمیم تکنیکی کارلو آنچلوتی حضور نداشته اما این آمار فاصله زیادی با آمار دقیق حضور بیل در ترکیب رئال دارد. ستاره ولزی از ۵۱ بازی ممکن تیمش در این فصل تنها در ۲۶ بازی رئال در ترکیب قرار گرفته و در طول این فصل ۱۹۲۴ دقیقه برای رئال بازی کرده که این به معنای حضور در ۴۰/۵ درصد دقیق بازی‌های این فصل رئال است و ۲۳ مورد از غیبت‌هایش به خاطر مصدومیت‌ها رقم خورده است. این یعنی روبن ۳۳ ساله در طول این فصل بیشتر از بیل ۲۷ ساله به میدان رفته است! سال ۲۰۰۹ میلادی بود که سران باشگاه رئال مادرید به خاطر مصدومیت‌های بی‌دری آرین روبن او را به قیمت ۲۵ میلیون یورو به باینر مونیخ فروختند. روبن در طول فصل حضورش در رئال، از ۱۰۲ بازی ممکن در ۶۵ بازی برای تیمش به میدان رفت و این آمار به مراتب بهتری در مقایسه با حضور بیل در ترکیب رئال در ۲ فصل اخیر به حساب می‌آید. در طول این دو فصل بیل از ۱۰۳ بازی ممکن تنها در ۵۷ بازی توانست تیمش را همراهی کند.

پیامده محرومیت تراکتور

سربازها در لیگ یک!

محرومیت باشگاه تراکتورسازی از نقل‌وانتقالات زمستانی، بشدت فصل آینده این باشگاه را تحت تاثیر قرار داده است. هیچ بازیکنی فصل آینده نمی‌تواند با این باشگاه قرارداد امضا کند و به همین دلیل به نظر می‌رسد تراکتورسازی فصل بسیار سختی را در پیش داشته باشد. اما این فقط تراکتورسازی نیست که از محرومیت خود متضرر شده است و کسان دیگری هم هستند که از محرومیت تراکتورسازی ضرر خواهند کرد: سربازان! تعداد بازیکنانی که فصل بعد سربازی می‌شوند و باید برای گذراندن دوران خدمت سربازی به یک تیم نظامی بروند کم نیست. همین حالا استقلال، سپاهان، ذوب‌آهن و چند تیم دیگر جوانانی در اختیار دارند که فصل آینده مشمول می‌شوند و باید به خدمت سربازی بروند اما نکته اینجاست که تراکتورسازی که همیشه مشتری اول سربازان لیگ برتری بود، فصل آینده نمی‌تواند آنها را جذب کند و در لیگ برتر فصل بعد، هیچ تیم نظامی دیگری هم حضور ندارد! به همین دلیل بازیکنانی که فصل بعد مشمول می‌شوند، نمی‌توانند در لیگ برتر بازی کنند و باید به تیم‌های نظامی لیگ یک مثل ملوان و فجرسپاسی (اگر از لیگ یک سقوط نکنند) منتقل شوند. اتفاقی که اصلاً برای آنها خوشایند نیست! بازی در لیگ یک برای بازیکنانی که بتازگی به عنوان پدیده به فوتبال ایران معرفی شده‌اند، درست مثل یک کلبوس است و آنها را از سطح اول فوتبال ایران دور خواهد کرد. با این شرایط هیچ بازیکنی فصل آینده از سرباز شدن استیصال نخواهد کرد و برای اینکه به تیم‌های نظامی لیگ یک نرود همه تلاشش را خواهد کرد و به این ترتیب به نظر می‌رسد در نقل و انتقالات فصل بعد، ماجرای بازیکنان سرباز پر حاشیه‌تر و جنجالی‌تر از سال‌های قبل رقم بخورد.



۳ گزینه جایگزینی زیدان در رئال کونته در رادار مادرید

که توسط آس برای جایگزینی زیدان معرفی شده‌اند. احتمال حضور کونته و پوچتینو در رئال کم است چرا که این دو مربی در چلسی و تاتنهام عملکرد بسیار خوبی داشته‌اند و بزودی قراردادی بلندمدت امضا خواهند کرد. اما یواخیم لو ۱۰ سال است که هدایت ژرمن‌ها را برعهده دارد و بعید به نظر می‌رسد علاقه‌ای برای ماندن بیشتر داشته باشد. قبل از آمدن بنیتس و زیدان هم خبرهایی درباره احتمال آمدن لو به رئال به گوش می‌رسید اما در نهایت او تصمیم گرفت به همکاری خود با ژرمن‌ها ادامه دهد.

قهرمانان اروپا برساند به احتمال خیلی زیاد فصل بعد هم هدایت کهکشانی‌ها را برعهده خواهد داشت و فلورنتینو پریس تغییراتی در نیمکت تیمش به وجود نخواهد آورد اما ناکامی رئال در لیگ قهرمانان یا رقابت‌های لالیگا به معنای پایان همکاری این تیم با زیدان خواهد بود و همین باعث شده تا گمانه‌زنی‌های زیادی درباره جایگزین او به وجود آید. روزنامه آس که نزدیک به باشگاه رئال مادرید است از ۳ گزینه جایگزینی زیدان سخن به میان آورد. یواخیم لو، مانورسیو پوچتینو و آنتونیو کونته ۳ گزینه‌ای هستند

کیوسک



مارکا

روزنامه آس اسپانیا از ۳ گزینه رئال مادرید برای جایگزینی زیدان سخن به میان آورد. به گزارش شفقنا ورزشی، شکست در ال کلاسیکو و به خطر افتادن جایگاه رئال مادرید در رقابت‌های لالیگا رنگ خطر را برای زین‌الدین زیدان، سرمری سرشناس رئال مادرید به صدا درآورد است. زیدان فصل دوم حضور خود در رئال مادرید را پشت‌سر می‌گذارد. او فصل قبل با وجود آنکه در نیم‌فصل دوم هدایت رئال را برعهده گرفته بود اما توانست این تیم را قهرمان لیگ قهرمانان اروپا کند تا در فصل جاری هم در پست خود ایفا شود. ماندن زیدان در رئال مادرید بستگی به کسب جام دارد. او اگر نتواند در فصل جاری رئال را به قهرمانی در رقابت‌های لالیگا با لیگ